



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Fátima

1

Sexta-feira • 7 de Maio de 2021 • Ano • Nº 2366

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Fátima publica:

- **Resultado de Licitação Pregão Eletrônico Nº 010/2021** – Objeto: Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviço de Locação de veículos automotores com e sem motoristas de forma parcelada, conforme especificações e condições constantes do Edital e do termo de referência a fim de atender as necessidades do Município de Fátima/BA.
- **Termo de Adjudicação Pregão Eletrônico Nº 010/2021 Processo Licitatório 096/2021** - Fornecedor: União de Serviços Felício Eleire.
- **Termo de Homologação Pregão Eletrônico Nº 010/2021 Processo Licitatório 096/2021.**

TRANSPARÊNCIA
AUTONOMIA OFICIALIDADE

Imprensa Oficial. Tá aqui, tá legal.

Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a gestão seja mais transparente. A Imprensa Oficial cumpre esse papel.

Imprensa Oficial
a publicidade legal
levada a sério

Licitações



Prefeitura Municipal de Fátima
Rua José Sarney, S/N, Centro CEP: 48.415-000
Fone/Fax: (75) 3658-2336 / 3658-2282
CNPJ: 13.393.152/0001-43

RESULTADO DE LICITAÇÃO **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021**

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Fátima torna público o resultado da licitação da modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO** em que foi declarada vencedora a empresa: **UNIÃO DE SERVIÇOS FELÍCIO ELEIRE - 40.151.613/0001-44**, cujo objeto é a **Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviço de Locação de veículos automotores com e sem motoristas de forma parcelada, conforme especificações e condições constantes do Edital e do termo de referência a fim de atender as necessidades do Município de Fátima/BA.** Conforme relatório em anexo.

Fátima (BA), 05 de abril de 2021.

Amanda Borges de Souza
Pregoeira



MUNICÍPIO DE FÁTIMA/BA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 096/2021
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: UNIÃO DE SERVIÇOS FELÍCIO ELEIRE - 40.151.613/0001-44

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	12,00	MÊS	Veículo leve, tipo passeio, 5 portas, com capacidade para 5 passageiros, potência mínima do motor flex 1.0, com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricos, 84CV/999CIL, ano de fabricação não inferior a 10 anos. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 18.000,00	R\$ 216.000,00	R\$ 35.386,48	R\$ 424.637,76	49,13 %	R\$ 17.386,48
2	12,00	MÊS	Veículo leve, tipo passeio, 5 portas, com capacidade para 5 passageiros, potência mínima do motor flex 1.0, com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricos, 84CV/999CIL, ano de fabricação não inferior a 10 anos. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratada.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 24.000,00	R\$ 288.000,00	R\$ 43.638,93	R\$ 523.667,16	45,00 %	R\$ 19.638,93
3	12,00	MÊS	Veículo leve, tipo passeio, 5 portas, com capacidade para 7 passageiros, potência mínima do motor flex 1.8, com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricos, 111CV/1800CIL, ano de fabricação não inferior a 10 anos. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.300,00	R\$ 39.600,00	R\$ 5.330,75	R\$ 63.969,00	38,10 %	R\$ 2.030,75

4	12,00	MÊS	Veículo tipo "VAN", com capacidade para 16 passageiros, potência mínima 130CV/2300CIL. Com no máximo 10 anos de fabricação. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19.000,00	R\$ 228.000,00	R\$ 33.734,96	R\$ 404.819,52	43,68 %	R\$ 14.734,96
5	12,00	MÊS	Veículo leve, tipo picape, 3 portas, com capacidade para 2 passageiros, potência mínima do motor flex 1.4, com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricos, ano de fabricação não inferior a 10 anos. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4.000,00	R\$ 48.000,00	R\$ 11.408,82	R\$ 136.905,84	64,94 %	R\$ 7.408,82
6	12,00	MÊS	Veículo tipo caminhonete, turbo diesel 4x4, 5 portas, com capacidade para 5 passageiros, potência mínima 140 cv, com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricos, ano de fabricação não inferior a 10 anos. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 16.000,00	R\$ 192.000,00	R\$ 28.417,26	R\$ 341.007,12	43,70 %	R\$ 12.417,26
7	12,00	MÊS	Motocicleta, monocilíndrico, 4 tempos, arrefecido a ar, potência mínima 110cc e 7cv. Ano de fabricação não inferior a 2016. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.100,00	R\$ 25.200,00	R\$ 5.083,78	R\$ 61.005,36	58,69 %	R\$ 2.983,78
8	12,00	MÊS	Motocicleta, monocilíndrico, 4 tempos, arrefecido a ar, potência mínima 160cc e 14,5 cv. Ano de fabricação não inferior a 2016. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.600,00	R\$ 19.200,00	R\$ 5.334,58	R\$ 64.014,96	70,01 %	R\$ 3.734,58

9	1.800,00	HORA	Máquina pesada, tipo retroescavadeira traçada, RPM 2200, 180cv, motor diesel. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 100,00	R\$ 180.000,00	R\$ 196,04	R\$ 352.872,00	48,99 %	R\$ 96,04
10	1.800,00	HORA	Escavadeira hidráulica tipo poclain, peso operacional 18.000 kg, tipo de motor 6 cilindros. Manutenção e motorista por conta da contratada	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 180,00	R\$ 324.000,00	R\$ 397,66	R\$ 715.788,00	54,74 %	R\$ 217,66
11	264,00	DIÁRIA	Caminhão toco, tipo pipa, com capacidade mínima para 8.000 litros. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 760,00	R\$ 200.640,00	R\$ 1.235,81	R\$ 326.253,84	38,50 %	R\$ 475,81
12	264,00	DIÁRIA	Caminhão Truck, caçamba basculante, motor diesel com potência mínima de 220cv. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 900,00	R\$ 237.600,00	R\$ 1.708,61	R\$ 451.073,04	47,33 %	R\$ 808,61
13	264,00	DIÁRIA	Veículo leve, tipo passeio, 5 portas, com capacidade para 5 passageiros, potência mínima do motor flex 1.0, com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricos, 84CV/999CIL, ano de fabricação não inferior a 10 anos. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratada.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.200,00	R\$ 316.800,00	R\$ 2.074,25	R\$ 547.602,00	42,15 %	R\$ 874,25
14	264,00	DIÁRIA	Caminhão Munck, munck com cesto aéreo fabricado em fibra, para proteção contra choques elétricos, com potência não inferior a 220 CV, com cesto aéreo acoplado. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratada.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 650,00	R\$ 171.600,00	R\$ 1.060,10	R\$ 279.866,40	38,69 %	R\$ 410,10

Total R\$ 2.486.640,00 Total Orçado R\$ 4.693.482,00 47,02% R\$ 2.206.842,00

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
UNIÃO DE SERVIÇOS FELÍCIO ELEIRE	40.151.613/0001-44	1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14	R\$2.486.640,00	R\$ 4.693.482,00	47,02%	R\$ 2.206.842,00
Total Geral			R\$ 2.486.640,00	R\$ 4.693.482,00	47,02%	R\$ 2.206.842,00



MUNICÍPIO DE FÁTIMA/BA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 096/2021



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRO(A) do(a) **MUNICÍPIO DE FÁTIMA/BA** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 010/2021** referente à *Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviço de Locação de veículos automotores com e sem motoristas de forma parcelada, conforme especificações e condições constantes do Edital e do termo de referência a fim de atender as necessidades do Município de Fátima/BA.*, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : **UNIÃO DE SERVIÇOS FELÍCIO ELEIRE - 40.151.613/0001-44**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	12,00	MÊS	Veículo leve, tipo passeio, 5 portas, com capacidade para 5 passageiros, potência mínima do motor flex 1.0, com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricos, 84CV/999CIL, ano de fabricação não inferior a 10 anos. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 18.000,00	R\$ 216.000,00	R\$ 35.386,48	R\$ 424.637,76	R\$ 17.386,48
2	12,00	MÊS	Veículo leve, tipo passeio, 5 portas, com capacidade para 5 passageiros, potência mínima do motor flex 1.0, com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricos, 84CV/999CIL, ano de fabricação não inferior a 10 anos. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratada.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 24.000,00	R\$ 288.000,00	R\$ 43.638,93	R\$ 523.667,16	R\$ 19.638,93
3	12,00	MÊS	Veículo leve, tipo passeio, 5 portas, com capacidade para 7 passageiros, potência mínima do motor flex 1.8, com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricos, 111CV/1800CIL, ano de fabricação não inferior a 10 anos. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.300,00	R\$ 39.600,00	R\$ 5.330,75	R\$ 63.969,00	R\$ 2.030,75
4	12,00	MÊS	Veículo tipo "VAN", com capacidade para 16 passageiros, potência mínima 130CV/2300CIL. Com no máximo 10 anos de fabricação. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19.000,00	R\$ 228.000,00	R\$ 33.734,96	R\$ 404.819,52	R\$ 14.734,96
5	12,00	MÊS	Veículo leve, tipo picape, 3 portas, com capacidade para 2 passageiros, potência mínima do motor flex 1.4, com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricos, ano de fabricação não inferior a 10 anos. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4.000,00	R\$ 48.000,00	R\$ 11.408,82	R\$ 136.905,84	R\$ 7.408,82
6	12,00	MÊS	Veículo tipo caminhonete, turbo diesel 4x4, 5 portas, com capacidade para 5 passageiros, potência mínima 140 cv, com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricos, ano de fabricação não inferior a 10 anos. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 16.000,00	R\$ 192.000,00	R\$ 28.417,26	R\$ 341.007,12	R\$ 12.417,26
7	12,00	MÊS	Motocicleta, monocilíndrico, 4 tempos, arrefecido a ar, potência mínima 110cc e 7cv. Ano de fabricação não inferior a 2016. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.100,00	R\$ 25.200,00	R\$ 5.083,78	R\$ 61.005,36	R\$ 2.983,78
8	12,00	MÊS	Motocicleta, monocilíndrico, 4 tempos, arrefecido a ar, potência mínima 160cc e 14,5 cv. Ano de fabricação não inferior a 2016. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.600,00	R\$ 19.200,00	R\$ 5.334,58	R\$ 64.014,96	R\$ 3.734,58
9	1.800,00	HORA	Máquina pesada, tipo retroscavadeira traçada, RPM 2200, 180cv, motor diesel. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 100,00	R\$ 180.000,00	R\$ 196,04	R\$ 352.872,00	R\$ 96,04
10	1.800,00	HORA	Escavadeira hidráulica tipo poclain, peso operacional 18.000 kg, tipo de motor 6 cilindros. Manutenção e motorista por conta da contratada	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 180,00	R\$ 324.000,00	R\$ 397,66	R\$ 715.788,00	R\$ 217,66
11	264,00	DIÁRIA	Caminhão toco, tipo pipa, com capacidade mínima para 8.000 litros. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 760,00	R\$ 200.640,00	R\$ 1.235,81	R\$ 326.253,84	R\$ 475,81
12	264,00	DIÁRIA	Caminhão Truck, caçamba basculante, motor diesel com potência mínima de 220cv. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 900,00	R\$ 237.600,00	R\$ 1.708,61	R\$ 451.073,04	R\$ 808,61

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
13	264,00	DIÁRIA	Veículo leve, tipo passeio, 5 portas, com capacidade para 5 passageiros, potência mínima do motor flex 1.0, com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricos, 84CV/999CIL, ano de fabricação não inferior a 10 anos. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratada.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.200,00	R\$ 316.800,00	R\$ 2.074,25	R\$ 547.602,00	R\$ 874,25
14	264,00	DIÁRIA	Caminhão Munck, munck com cesto aéreo fabricado em fibra, para proteção contra choques elétricos, com potência não inferior a 220 CV, com cesto aéreo acoplado Combustível, manutenção e motorista por conta da contratada.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 650,00	R\$ 171.600,00	R\$ 1.060,10	R\$ 279.866,40	R\$ 410,10
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado: R\$	47,02%	2.206.842,00
						R\$		4.693.482,00		
						2.486.640,00				

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 2.486.640,00	R\$ 4.693.482,00	47,02%	2.206.842,00

Fátima - Bahia, 06 de Maio de 2021

AMANDA BORGES DE SOUZA
PREGOEIRO(A)



MUNICÍPIO DE FÁTIMA/BA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 096/2021



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, **HOMOLOGA** nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviço de Locação de veículos automotores com e sem motoristas de forma parcelada, conforme especificações e condições constantes do Edital e do termo de referência a fim de atender as necessidades do Município de Fátima/BA.*

Fornecedor : UNIÃO DE SERVIÇOS FELÍCIO ELEIRE - 40.151.613/0001-44											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	12,00	MÊS	Veículo leve, tipo passeio, 5 portas, com capacidade para 5 passageiros, potência mínima do motor flex 1.0, com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricos, 84CV/999CIL, ano de fabricação não inferior a 10 anos. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 18.000,00	R\$ 216.000,00	R\$ 35.386,48	R\$ 424.637,76	49,13	R\$ 17.386,48
2	12,00	MÊS	Veículo leve, tipo passeio, 5 portas, com capacidade para 5 passageiros, potência mínima do motor flex 1.0, com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricos, 84CV/999CIL, ano de fabricação não inferior a 10 anos. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratada.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 24.000,00	R\$ 288.000,00	R\$ 43.638,93	R\$ 523.667,16	45,00	R\$ 19.638,93
3	12,00	MÊS	Veículo leve, tipo passeio, 5 portas, com capacidade para 7 passageiros, potência mínima do motor flex 1.8, com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricos, 111CV/1800CIL, ano de fabricação não inferior a 10 anos. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.300,00	R\$ 39.600,00	R\$ 5.330,75	R\$ 63.969,00	38,10	R\$ 2.030,75
4	12,00	MÊS	Veículo tipo "VAN", com capacidade para 16 passageiros, potência mínima 130CV/2300CIL. Com no máximo 10 anos de fabricação. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19.000,00	R\$ 228.000,00	R\$ 33.734,96	R\$ 404.819,52	43,68	R\$ 14.734,96
5	12,00	MÊS	Veículo leve, tipo picape, 3 portas, com capacidade para 2 passageiros, potência mínima do motor flex 1.4, com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricos, ano de fabricação não inferior a 10 anos. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4.000,00	R\$ 48.000,00	R\$ 11.408,82	R\$ 136.905,84	64,94	R\$ 7.408,82
6	12,00	MÊS	Veículo tipo caminhonete, turbo diesel 4x4, 5 portas, com capacidade para 5 passageiros, potência mínima 140 cv com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricos, ano de fabricação não inferior a 10 anos. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 16.000,00	R\$ 192.000,00	R\$ 28.417,26	R\$ 341.007,12	43,70	R\$ 12.417,26
7	12,00	MÊS	Motocicleta, monocilíndrico, 4 tempos, arrefecido a ar, potência mínima 110cc e 7cv. Ano de fabricação não inferior a 2016. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.100,00	R\$ 25.200,00	R\$ 5.083,78	R\$ 61.005,36	58,69	R\$ 2.983,78
8	12,00	MÊS	Motocicleta, monocilíndrico, 4 tempos, arrefecido a ar, potência mínima 160cc e 14.5 cv. Ano de fabricação não inferior a 2016. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.600,00	R\$ 19.200,00	R\$ 5.334,58	R\$ 64.014,96	70,01	R\$ 3.734,58
9	1.800,00	HORA	Máquina pesada, tipo retroescavadeira traçada, RPM 2200, 180cv, motor diesel. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 100,00	R\$ 180.000,00	R\$ 196,04	R\$ 352.872,00	48,99	R\$ 96,04
Subtotal Adjudicado R\$ 2.486.640,00								Subtotal Orçado: R\$ 4.693.482,00		47,02% R\$ 2.206.842,00	

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
10	1.800,00	HORA	Escavadeira hidráulica tipo poclain, peso operacional 18.000 kg, tipo de motor 6 cilindros. Manutenção e motorista por conta da contratada	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 180,00	R\$ 324.000,00	R\$ 397,66	R\$ 715.788,00	54,74	R\$ 217,66
11	264,00	DIÁRIA	Caminhão toco, tipo pipa, com capacidade mínima para 8.000 litros. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 760,00	R\$ 200.640,00	R\$ 1.235,81	R\$ 326.253,84	38,50	R\$ 475,81
12	264,00	DIÁRIA	Caminhão Truck, caçamba basculante, motor diesel com potência mínima de 220cv. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratante.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 900,00	R\$ 237.600,00	R\$ 1.708,61	R\$ 451.073,04	47,33	R\$ 808,61
13	264,00	DIÁRIA	Veículo leve, tipo passeio, 5 portas, com capacidade para 5 passageiros, potência mínima do motor flex 1.0, com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricos, 84CV/999CIL, ano de fabricação não inferior a 10 anos. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratada.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.200,00	R\$ 316.800,00	R\$ 2.074,25	R\$ 547.602,00	42,15	R\$ 874,25
14	264,00	DIÁRIA	Caminhão Munck, munck com cesto aéreo fabricado em fibra, para proteção contra choques elétricos, com potência não inferior a 220 CV, com cesto aéreo acoplado. Combustível, manutenção e motorista por conta da contratada.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 650,00	R\$ 171.600,00	R\$ 1.060,10	R\$ 279.866,40	38,69	R\$ 410,10
Subtotal Adjudicado R\$ 2.486.640,00							Subtotal Orçado: R\$ 4.693.482,00		47,02%		R\$ 2.206.842,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 2.486.640,00	R\$ 4.693.482,00	47,02%	2.206.842,00

Nos termos do Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Fátima-BA, 07 de Maio de 2021

FÁBIO JOSÉ REIS DE ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL